

Отдел главного конструктора																								
5	Инженер-конструктор-электрик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сервисного обслуживания																								
6	Слесарь механосборочных работ с дополнительными функциями по испытанию дизелей	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Инструментальный цех																								
7	Прессовщик-вулканизаторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок газораспределения, насосов, шест																								
8	Зуборезчик с дополнительными функциями по выполнению фрезерных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Модельный участок																								
9	Модельщик по металлическим моделям с дополнительными функциями по выполнению токарных работ	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел технического контроля																								
10	Старший контрольный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Блок № 2 Механический участок																								
11	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Блок № 3 Участок газораспределения, насосов, шестерен																								
12	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 18.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер-энергетик

(должность)

Ковешников В.А.

(Ф.И.О.)

01.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный конструктор

(должность)

Клюев С.А.

(Ф.И.О.)

01.03.2022

(дата)

Главный технолог

(должность)

Верещагин В.И.

(Ф.И.О.)

01.03.2022

(дата)

Начальник СПК

(должность)

Илюничева К.В.

(Ф.И.О.)

01.03.2022

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

Плотникова Н.В.

(Ф.И.О.)

01.03.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5589

(№ в реестре экспертов)

Цой А.А.

(Ф.И.О.)

18.02.2022

(дата)